
ZARZĄDZENIE NR 212/2022 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do niszczenia pieczęci urzędowych i pieczątek służbowych w Urzędzie 
Gminy w Wierzbnie 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz §25 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 1955 roku w sprawie tablic 
i pieczęci urzędowych (Dz. U. z 1955 r. Nr 47, poz. 316 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję się komisję do likwidacji nieaktualnych i nieużywanych pieczątek w Urzędzie Gminy 
Wierzbno, w składzie: 

1. Ewa Jaworowska – przewodniczący komisji; 

2. Dominika Witowska – członek komisji; 

3. Marzena Skarżyńska – członek komisji. 

§ 2. 1. Likwidacji podlegają zdezaktualizowane, zniszczone i uszkodzone pieczątki. 

2. Likwidacja pieczątek następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie uniemożliwiające ich identyfikację 
i użycie. 

3. Pieczęcie urzędowe komisja przekazuje do Mennicy Państwowej w celu ich likwidacji. 

4. Komisja sporządza protokół z likwidacji pieczątek według wzoru stanowiącego załącznik do 
zarządzenia. 

5. Protokoły z likwidacji pieczęci/pieczątek są podstawą do wykreślenia pieczęci lub pieczątek z rejestru 
prowadzonego przez Sekretariat. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FB95622-EC01-4353-83A4-18CFA9FE4C40. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 212/2022 

Wójta Gminy Wierzbno 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Protokół nr …………. 

zniszczenia pieczęci/pieczątek urzędowych 

z dnia ……………………………. 

Komisja w składzie: 

1. Ewa Jaworowska – przewodniczący komisji; 

2. Dominika Witowska – członek komisji; 

3. Marzena Skarżyńska – członek komisji. 

Przeprowadziła likwidację………… szt. pieczątek poprzez ich zniszczenie. 

Lp. Odbicie pieczęci Uwagi 
  

 
 
 
 

 

  
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FB95622-EC01-4353-83A4-18CFA9FE4C40. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

  

  
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 

 

Podpisy komisji: 

1. …..…………………………………..…… 

2. …………………………………………… 

3. …………………………………………… 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FB95622-EC01-4353-83A4-18CFA9FE4C40. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


		2022-03-16T12:02:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




